Nr.

Namen oder Firma.

Beschiftigung.

1340

1301

1709

19056

1907

827

Astheimer, Wm. .........

Athen & Haupt...........

Auver, Julius.............

---------

Ausbiittel, Ernst

--------------

Axien, Ad. .............t

jL

Agent fir Export ....

Export- u. Import-Ge-
schift mit Spanien
und Portugal

Kaufmann

-----------

Zucker u.Syrup en gros

Import u. Fxport.

Aussteuer-Magazin,
Wiische-Fabrik, Da-
men u. Kinder-Con-
fection, Manufactur-
waaren, Lager von
Teppichen, Gardinen,
Betten ete.

Wohnung
bezw. Geschiftslocal.

w

Kl. Johannisstr. 2.

Gr. Johannisstr. 13.

Zollenbriicke 5.

Grimm 11.

Gr. Reichenstr. 23.

Hohe Bleicheu 42,




	Einzelseite

